令和２年５月２２日

保護者の皆様

足立区立扇小学校

校長 宗像 文子

休校中のご対応ありがとうございます。

また、１８日の登校日のご協力ありがとうございました。子供たちと会えたことで、教職

員も元気をもらえました。６月１日の学校再開に向けて準備を進めています。

２５日からは、電話で健康状態等の確認をさせていただきます。お子様と直接お話しさせ

ていただきますので、よろしくお願いいたします。日程は、下記の通りです。

また、学校再開の詳細に関しましては、２８日に改めて学校メールと HP でお知らせしま

す。ご確認をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程  ５月２５日（月） １，３年

       ２６日（火） ２，６年

２７日（水） ４，５年

２ 内容  児童の健康状態等の確認

以上

問合せ

足立区立扇小学校

副校長 白厩

03－3898－2156